АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30 июля 2013г.                                 № 306

Об утверждении списка граждан-участ-

ников подпрограммы «Выполнение

государственных обязательств по обес-

печению жильём категорий граждан,

установленных федеральным законода-

тельством» (категория - граждане, вы-

езжающие из населённых пунктов, с

полярных станций, находящихся в рай-

онах Крайнего Севера и приравненных

к ним местностях и закрывающихся в

соответствии с законодательством Рос-

сийской Федерации) на 2014 год по

Анадырскому муниципальному району

 В соответствии с п. 24 Правил выпуска и реализации государственных

жилищных сертификатов в рамках реализации подпрограммы «Выполнение

государственных обязательств по обеспечению жильём категорий граждан,

установленных федеральным законодательством», утверждённых Постановле-

нием Правительства Российской Федерации от 21.03.2006г. № 153, Админи-

страция Анадырского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Утвердить прилагаемый список граждан-участников подпрограммы «Вы-

полнение государственных обязательств по обеспечению жильём категорий

граждан, установленных федеральным законодательством» (категория - граж-

дане,  выезжающие из  населённых пунктов (в том числе  из городов, посёлков),

с  полярных станций, находящихся  в районах Крайнего Севера и приравнен-

ных к ним местностях и закрывающихся в соответствии с законодательством

Российской Федерации на основании решений органов государственной власти

субъектов Российской Федерации по согласованию с Правительством Россий-

ской Федерации) на 2014 год по Анадырскому муниципальному району.

Глава Администрации                      В.С. Вильдяйкин

УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации

Анадырского муниципального района

30 июля 2013г. № 306

СПИСОК

граждан-участников подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильём

 категорий граждан, установленных федеральным законодательством» (категория – граждане, выезжающие из

населённых пунктов (в том числе из городов, посёлков), с полярных станций, находящихся в районах Крайнего

Севера и приравненных к ним местностях и закрывающихся в соответствии с законодательством Российской

Федерации на основании решений органов государственной власти субъектов Российской Федерации по

согласованию с Правительством Российской Федерации) на 2014 год по Анадырскому муниципальному району

№

п/п

Данные о гражданах-участниках подпрограммы Орган местного

самоуправления,

в котором

гражданин

состоит на учете

Субъект Рос-

сийской Феде-

рации, избран-

ный для посто-

янного прожи-

вания

ф.и.о. состав

семьи

(чело-

век)

паспорт гражданина Российской Федерации число, ме-

сяц, год

рождения

дата по-

становки

на учет

номер

учет-

ного

дела

осно-

вание

для

поста

ста-

нов-

ки на

учет

номер дата выдачи кем выдан

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Шевелев Виталий

Васильевич

1 х х х х 19.09.1995 7/95 2 Администрация

Анадырского

муниципального

района

Новосибирская

область

2 Фурман Дмитрий

Данилович

1 х х х х 01.07.2003 54 2 Администрация

Анадырского

муниципального

района

г. Москва